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Cumhurbaşkanı ALİYEV'den OĞAN'a Nişan
 
“ Azerbaycan’da 4-7 Temmuz 2011 tarihleri arasında yapılan Dünya Azerbaycan
Türklerinin III. Kurultayı yapıldı. MHP Iğdır Milletvekili Sinan OĞAN’a Azerbaycan
Devlet Başkanı İlham ALİYEV tarafından Terakki Madalyası (Devlet Nişanı) verildi.
„
 
Türkiye Azerbaycan ilişkilerinin geliştirilmesine yaptığı katkılardan ve diaspora
çalışmalarına verdiği desteklerden dolayı Terakki Madalyası’na layık görülen
Sinan OĞAN MHP Iğdır Milletvekiliğinin yanısıra, TÜRKSAM ve Türkiye Azerbaycan
Derneği başkanlıklarını da yapmaktadır. Madalya takdim töreninde konuşan
Cumhurbaşkanı Genel Sekreteri Ramiz MEHDİYEV Sinan OĞAN’ı TÜRKSAM
Başkanı olarak yaptığı çalışmaları yakından beğenerek takip ettiğini ve kendisini
bölgenin en iyi siyaset bilimcilerinden birisi olarak gördüklerini ifade etmiştir.
MEHDİYEV Sinan OĞAN’ın bir stratejist olarak başarılı çalışmalar yapmasının
yanısıra Türkiye Azerbaycan Derneği Başkanı olarak da hem ülkelerimiz
arasındaki ilişkilerin geliştirilmesi ve hem de Azerbaycan haklı davası olan Dağlık
Karabağ sorunu ve Hocalı soykırımı gibi konularda önemli çalışmalar yaptığını
ifade etmiştir. Azerbaycan Devlet sisteminde Devlet Başkanından sonra en yetkili
ikinci kişi olan Ramiz MEHTİYEV Milletvekili seçilmesi sebebiyle de ayrıca Sinan
OĞAN’ı tebrik etmiştir.
&nbsp;
MHP Iğdır Milletvekili Sinan OĞAN Dünya Azerbaycan Türklerinin III. Kurultayı
vesilesiyle bir konuşma yapmıştır. Konuşmasında Türkiye Azerbaycan ilişkilerine
ve Azerbaycan’ın Ermenistan tarafından işgal edilmiş toprakları sorununa değinen
Sinan OĞAN diaspora ve profesyonel lobicilik konularına vurgu yapmıştır.
Azerbaycan Devlet Başkanı İlham ALİYEV'in “Bir millettin iki diasporası olmaz”
sözüne değinen OĞAN bu kurultayın en önemli çalışmalarından birisinin bundan
sonra ortak bir Türk diasporası oluşturmak olduğunun önemine vurgu yapmıştır.
&nbsp;
Kendisinin Iğdır Milletvekili olduğunu belirten Sinan OĞAN Iğdır halkının samimi
ve içten selamlarını Azerbaycan Devlet Başkanı İlham ALİYEV’e sunmuştur.
Konuşmasında Iğdır’ın önemine de değinen OĞAN Iğdır’ın Türkiye’nin
Azerbaycan’a ve Türk dünyasına açılan kapısı, yine Nahçivan ve Azerbaycan’ın da
Türkiye’ye giriş kapısı olduğunu belirtmiştir. Iğdır Milletvekili Sinan OĞAN
konuşmasında şu hususlar da vurgu yapmıştır: “Nahçivan’ın geçmişte zor
günlerinde Iğdır her zaman Nahçıvan’ın yanında olmuştur. Şimdi ise Nahçıvan ve
Azerbaycan’ın iyi günlerinde Iğdır yine kardeşlerinin yanındadır. Şimdi Iğdır için
önemli olan Gümrük Kapısı konusunun da çözülmesini beklediklerini ifade
etmiştir.”


